t l,{

:Ж
l€-,-*ф,

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. ПервомаЙскиЙ ttg / {6

творчествa>) Первомайского
2024 год и плановый шериод

lIополнительного образования к.Щом детского
муниllипальFIого округа Тамбовской области на
2а25 и 2026 го/{ов.

3,Разместить настоящее rтостановление на официальном сайте
администрации округа.

4.КОНТРОль За исполне}Iием настоящего постановления возло}кить на

АД]\,IИНис трлI]ия пЕрв омАЙск ого мунI4III,IгIАльного округА

2 ,?. 0 /, 2024

об утверждении муниципального задания на оказание муницип€rльных услуг
(выполнение работ) муниt{ипальным бюджетным образовательным
уLrреждениеМ доlrолнИтельногО образования <Дом детского творчества)
11еРВОМаЙского муниципального округа Тамбовской области на 2О24 год и
плановый шериод 2025 ц2026 годов

В СООТвеТствии с постановлецием администрации округа от 09.01 .2024
N,] б ко порядке формирования муниципального заданиrI на ок€вание
муниIdиПальных услуI' (выполнение работ) В отношении муницип€Lльных
у,tреждений И финансового обеспечения выполнения муниципgLльнOго
зада}Iия), рукоВодствуясЬ статьями з2, 38, 4L Устава Первомайского
мунициП€Lпьного округа Тамбовской области, администрация Первомайского
му}{иr{ипалыIого о круга ПОСТАНОВЛlIЕТ :

1"уr:вердить муниципальное задаFIие на оказание муниципаJtьных услуг(выполнение работ) муниципальным бюджетным образоват*пi""i*
учрежлением дополнителъного образования кrЩом детского творчеств11)
ПервомайскогО мунициПЕlJIъногО округа Тамбовской области на 2024 год и
п.lrановый период 2025 и2026 годов согласно приложению.

2.!иректору муниципального бюджетного образовательЕого r{реждения
llопоJIниТельного образования <Дом детского творчества)) Первомайского
му}IициПального округа л.м. Кияновой обеспечить выполЕеЕие
мунициПаJIьIIого задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) муниципальным бюджетным образователъным у{реждением

Dаионаl

5.Настоящее постано"вление вступает в силу со дня его принятия.

Глава 0круга Р"В" Рыжков

dJ-.l'".Ko И

G

Ф
Ф

о
L

Ф
Ф
0
Фа
х
о
L

Фо
anб

t.o
m
S
Е
S
Ф{
х
Ф
о-

о
Lо
j
ч(ý
ЕsJSЕ
Е

со
tE
9tsо
Ф
Ф

mбк
Ё{нж
Ф
E{
хоq
ь
о
t<о
Ёiд
н
liч!

д
HL

д

lчц
о
х

?-{

(J
ю
tг)о

q
чtп
оо

q
tr.)
tг)

чЧ.) a, ц,--t
:- ! l/ \/Н Ьсоф

ý t5 t
ооо
3 trtr

*.tsФн
ооq
с4
ф

о
tr
Фц
Ф

н
Ф
Fi

Е
о
н
Е{
q)

(ý
Фо
(gа\оо

Е(
k{
н
он
Фк
ь
а.
Edохtrиtfооr{Oоано1

Ёý
юФ
8q
йý
€,R
цЕýа
gЁ
ц9ьaд
at, х

Oq
,л n0д о/)нсбэа.ЕФнб
Ёч
Ех
>.Н
2,д

tзýФнн
оЕыБ
нн
а9
Fц5g}*цtЕ
Еý
чLjьcб

lйд
I

I|.

нб
b--L

9кt<>
сý L-.,
А'/1
9{ \Jо
Ф

,
еY ч.*л,U
*ё+
{ ,olа4
ar

-осff
tsч

Fiо
(ýн
ю

ио
Ф
(.,
ю
z
(ý
F.

Lr
о
о
бз
д
д9
Ф

l-i

(ý
фFо
Ф

ро
о
F.,
а)ц
А
о_

кýнч
(ý
до
со
(в

ю
о
Lrо
}дaд
н
Фн
lr{
*{

о
F{о
Е{
Ф

*
Фd
хо
9.

Ф

}liд
ц
Фн
Фцо
(Y)
Фаюо
Фо
Fd

r
Ф
к
E{
я\о
Фон
дн
бн
н
F..l

*{х\<д

ц
оцо
rr
\о
NФN
l

ибlФ 'к'
Ný
ErE
лt (t)
lH:Ф
ыхЕн
rE ,qJBl trI
Ео'фЕ1
ЕрdoiHэнbiБсýtrЕ\оЕоlO
Ero
Еэ
х5\.' НбlБ
сýdЕк

Ф
а.н9
о
l<он
дн
ФЁ
Ё*
н
Ё{н

Е
о
,ý{я
Ё{
(ý
Фонц
Фна
}ý{
(ýБ

l*{

z
r-\
1-1
lrl
l-(
ii
)*(

l--{

nt
н
ь{
i*(
)-(
}-(.-)

l_(
lrl
Frr

kc
l*н

lcа

1,

f

EN

х
Фко
но
А

он
с)з
бdх
дцно
ц

(в
cn

сdлао

д
F"о()
(d
ч
Ф

Fч
(dр
Фх

Фн
о1

ь(о

l^fr

БЕ
нýф|]
ýНх
Hi;l-

к э9
ЕярнФоЕФсоF

(d

ý Ё,g н
u B,

N ч,
c.l

ý
c,l

о\
aо
N

t ._ Д Кх9Ё8р8-.Фкнсýхо.Ф- я,* Е - g
t< t

с.)
toi

о\
сп
o.1

ý ё,u Ё'в в
ti

\f,
cn

-d.
C,l

о\
сп
o.1

сЁtr
Ф>tLtsijD
E,s
ь4о
trдБнý)аrн
йýФ5szii
нtч

z

9ýý
ý оч./
ý Ф\J
цнЕ

о\ flol flcl S..r
ЕаФý
а*!

ýý:Её
оо

Ф
фол
fi'к'н

од
9 ,^,
вь1

Ф
ф
9 -..Бь1н

(вк
фЕiocj
Еgýаtrdýьa,ýо*н

ь

х
он59к
ýý"рь

\оо

х
Ёlон

ЕЕв
,JX

юо

х
он
t! i-i
рЕБ
рь

ю

\нJPл
*

lý,аД

Uнd.гНЕЁЕ о о-н0Ё'азý
Е g9ý я
В вs Б5XHH<>l
ЁЕЕýi#() Е

i: ьý
(ý
чо

ýвлri;ФБ9н>*йНН(G
ýЕ

yli

ю

Ё5лtsi;0)*cJFr

ЕЁн
ýЕ(эtr

la)

к
(ý

Е(б

о

ц

о

ý
ý()
ь{

о

Et

aо

а()
нк
Ф
аt(d
х
д
Фн(ý
ýJчо

ь<

r<ья
о
>,

о

Б
Фн
н

ь
А

Ф59ts
|!Ф)н
>i;d)

ý-g
ч l-i

-f,

ак
bOd
ti |d
Lд;я

$* ЕРо
tJ. q)

lýdоUý4Фоыьч
нýýо.о
r< а.,ý4

о
фно-о5
жtd9нць
х

ý ,:,ЕсýdБФg)лF

(_) х>й
(€tr
е/Ф

сa

о
(d
со
(d
ь4ь
4)

о
Е
Ф
сa
(ý
ь4ь
Ф

о
Ф
ф
Ф
ьаь
Фж}ч

Евtfi
Вgý
ýиdоы 1-1

(\
бз

t
Е
>*'

он
+{

(ý

cd
ь(х
Фж

lл

о
Ё(g
J)
(d
ýdь
Фн

Ё<

Е Q.о нлодiн н л v!ахýlчл*!U ч L цEtrijd
Д,х В,IiЛ я д,-

ЁЁнёqц
оо о\

о\ zriod8
^щлС{ lД с)Sёх
ао о\

q<
ояз
)i r-ri О
кЕр
ёqц
оо о\

Ёý (t{ сr)

l_{

#
са

Ф
NsL
_j

ц
liьн
оь

н
(d
н

z
фно
Ф
(d
ь1

ts

ао
дю
о
Ё
о
с/)

о
Ё.

Е
а.
Фх

нб
соdv
ts
..i

ý
Ё
н
Ф

ь1о
Ф

rf)

Ф

оь
н.4

9,ý
:q9
)ý ЁЫЕь9
Е v }-fr

Ё эЁ
Ёяа
.* (n>,ý,ю

{ч

х
сý
ti
Er
о

х

бq

(
ё.
х
5l:1 \у

Фн
эд
с4
cq

\о

Ф
Ed
Ф
ý
U
,t-{

л
(J

I

х
ннон(ý
Ф
яа

il
а.
Ф
н
\оо
х>дz
ЁЁri [<ФО
FrQ.

о
trок
к
нн
cf)

F
d
4)

lJi

Ф-
Бts
Hl:\Б9Фл
р. )ýFп

l..i д
tх Li

лцыý
,Фý

FцЕ

с..1

ц
,ЬýБ
ý,=бо
оД>5
({I:нхЁr Е'

Ф-
мýФо.
Q.dа
o.^i
со lл

ев
-

'bi

*F,Ц(ýqtr
l-]r Fо-

ýýýпýЕpя
ta)

ýпэпннвя
t

ý"ё,ýý'Е Е
са

(ýl
zl,н

EIюхlл Hl
*. Oln >,]
Б>s
Н9фЦdя

хн
Hbi
о*ýн
еЁ,Фа
со

ýýýýЕЁВе
c.l оN

гt

оо
оо
оо
cn

r -Ф к
<i#Цо_о

в; р Е х Е.а
- р,* Е - В

# c.lь
оо
оо
оо
cn

ý Вgв
t< (\

г-

оо
оо
оо
са

l-

>tr;с) (-)л>Ю.н
дЕндФЕ1Hd(ýн
сqЭgЁ
оý

l:*н>
Е

н(в-
ifýý

Е Ф\l
R вбц>

соЕ

E{
о
Fd

о\
о\
са
\n

о\
cn
ta.}

о
ff6)Бý
z=
Ёт

оо

ýa
Ф lr

ýFФо

хО zr

Еýt= ,i
dо

9Е ýк
ЁЕкЕЕ
н п l
дmli

г-
ёвЁ,ý

Ея8ЕБF
SлФн

,вл \ý* -ллEfё олаzнН : х *Е, w ьдк.а
н FЕЕ н Е

ёgýЕýý
ц !ч ч l,
'лh

х_

ЕФ Е-{Фý cJ

Ё ý g ý"еrо ь4

ю

лЕФ ý
ЧЕаР
ýýtrý
Hl(ý

L)чЕ

(п Ф d
Е

)ý
он,д,ЕЕ

нн
Б tЫ ý
н ь'lб ц
ý х ьэФ Ёа U
ХЁQь.чуýЕdЕd, o.adýх

^Q..Фчоо

ý. Hu ý" s
5о ýrЁ, хýýа ЁБ
'tlд о

н
Olýо
Qи.ьо

Н. ýЁ ý,
со

Ё
-tФ.ч (v) л

tJ< liь
Ё

["
ll,а9ок

gýЕ
ýЕ8еiФ r<

N

о
ЕоФн ({)

l+{ (ý
ь1ь

о
()Фн с,)}J< сý

}<
>,

ý п н il,B ý

яd<я
ýаfiR
ЗсjЁЕ

a;J
Koiýsf о\ :,.,i

Боц
.ol неъ t- о]

*цьн
ох
)ý
онлнхдФа
н

lё

аЕ
U
t-,l 11ыс)аЁчлАхс)Ёд-аЮчоаФ.л *ц
!т,! i-]

нчEl d)оý
kцФ}чАФи58.нФох
Е ,-lL{ F{*Еtri]Jон

(ýм
dкоFн
.,!
cn

Фц
*(ýк
с)
Ф
н
}чд
а
н
ý

н
А
хн
а"оно
ь4

х
нФц
Фа.
н
ý

Liь
r;ох
lý
о
дEi
dн
н

I>'
|А
ld
lФ
lнlоlФ
lE
lb4
l,slФlH
I0)lFilФl cf)l(ýlйlо
lH

lxl5lE
l*lФlнlФlоlEl(ýl F,i
l()
|ьiLr
lblKlý
lB
l*{оlHlvlц
l\Jlл
lcJlH
lдlElxlo
l>lcololФ
lч
lcэ
lдltdl/,
l F-.lO
ltrlo
lE{

л
ю

со оо

О,ю
со оо

ч со ф

R,,, $ c,l R ..,

Ф

ол
оцол
fi 'м'

Ф

ол
fi'v'

,l.
ýс*

;l 9й
в(ý9

'}.Lc

l
iJчпХri !l Ц
<(ý(J;iir.рх

юо

х
лц
Еa iiаJtsц
ýý9

ю

кd

о

cd

о

(ý

lO9х)дтдЁЧtrкбооd
.JФ
с LL

\-, Ё

нЕf{ cdйЕнго>,Ф(ý
оц

(с
мо
Фынк
х
Ф
tt

о
(ý
Ф
(d
Е
Фтж

(s
со
(d
}zх
о

tsЧ

Е(ý
ь
ь1ь
оБн

со
ф

Е
фл

о
f
N
оa
dуь
q)

tsгl

о
(с
a4
dgь
ФЁ*r

Ф<d

-(\хёу?ts
кffiхSоХ
оо о,

lq<
laH8
lýffiF
lX о в
l са сГ\
I

q<
sаЕкffiх
ё q ,J"r
оо о\

ý ta) ю

Ф

(dк
сd
со
(U

ti
й

оо
\о

cn

со
ооо со

ао
c.l

оо
со
с\

оою
о\
сп

со
оо оо

оо
c.]

оо
со(\

оою

с.)

оо
оо о

са
со
сti

со
оо
N

о'1
с.)
ra)

Ф'\
cn(г)

о\
сп(n

с.)
tat

v
Ф lrоох
(JуЕ'|Фон

0J er

8ýEi '|Фонр

й
нвЁ,iФон

ь1Ф rr
ЕýН'|Фо
р

фlo(rо:( сý
ýвЕьýоЬПЬ((ýь4ФЁ т 8EнtH\lФxT

ЁвВьýOi-lHý(<ý\lФчIг ёЕн,Ё

(d

о

(13

пта

к
Ф

к
(ý

ýt

Ф(ýдхоо*(dO)ц
хЕ{

кцRиý
яЕ *

ц оь4ýоН8*нЕнFdодФýо tiн

нЕqооФФЕt
днь

ýн
.68ts

о-,ýл
Bi)

h

*Чсlл 9ý",лЁ
}r

-tФ#9оЁiU
ь

о
ФФ# с.)Ёr ýJ

о
Ф(ýысоЁ{(ý

й

о
gФФнс)}Д{ (ý
u
>,

яс)б
н cf))лсG

ý4ь

Ф

ч,r^i

ad<=

ýанЕ

Ф;по
ýаfiХ-ЗоЁN

яd<=
ýaIi*3оЁfi

аd<я
ýэнЕ

с.) ý (п \о

Едн
а
tr
н

ь
А
х
ч
р.

9е9
вЕ Н
Еýв
!cOFi::Kl,Её
,дlt-i >|

ЕЁ
>8

ю

сý

к
Фнон
о

Ф
t-r
Ф
ь{_

Ецнtsо
ц
н
Ф
с.)

trd
Irg

Ф

Ф
z

х(ý
trФк
Феч
д

цьts
оЬ.-о,ýВ
fi|
ts;лФсоtrбýFEfEýФ_н5ха\< lJr

Фу
Е>нЕёЕо!q
,БЕ
ts9LHlы 5lФ мl(ýlýd Е(lo s,a

lF t-{|* 0)lE ýlg ýlE lЁ
lш о
ltrlФlolElФlt-l()

lэlo
lslЕЁl0)ltrloltrlXlH
|оla.-,l Ф
lд

lxlo
l>
lG)lolдly
l0)
lдl>
lEl()
l>1

-l trlo
lEd

}*irь
ох
)ý
о
*ю
drч
Еh
з l]

ýьН)ý
ЕйлДфц
LlчьtrФýi,. 5(ýн
ах
ýо

\J/
Фlr|,х i)Е9Фр)ду

\ооФФЕ
нонно>,хкца.|:! 0)Е{ Irс) 'v
уж
Fхх*г
ЁФ
Ф(6нФ
Ф(d8хЕ н
о}<

j

..i c.i

Ф
tr9ý
ёаi
Е. 9,
ё,хUч

ýЁцаун
9Ёьýь4F
c.i >

i-{

Ф
g
о
Ф

ф

lНt

{
)

дF

Ё

о

Еаь

а"ФаS,вфýФо
о. cd

)ýн
яа9в
Ф

Е{
0)
а.U

ýýfi-Е
tn

fr FЕ,ЕОЁ 5 Ф(\чн tr

ý

в* 8в
ý ьв ý,!оа ýаNg. €нФ

со

Ф

|Ф :ýдц\о>
-оý>.
Бlýн9
хЕ
tsцон
9;

cn

ýýЕ в
ý,т Е Е Ё^ёN 5 9
Nуц!

ct Ф
оч
tal

lf,
оо

ЕýЕ в

ýэЕ, F^
о\t Ё

п
о,f,
0о

)ý
Ed о А,5
рЕЕБ
ý Bý,;N Ь8m

о
d ýФ

<f
оо

Lсб >->н!q .9

\о .з
9одЕqдоЕtd
ФFфЕ(ýэ
:<J

о

ý S*
н Ецý чь4цыоlц>

9

цоg о\ c.lг-
о\

о\
со,/)

t

оБ6)с)*>Е
Ёс0

0о

g
о
о
d)

оч
Ф
Фо
БнтЕr

!о
V.
Ф
фОдЕыqБтн

Eoэl9ЕнЕýФк9(dcaotsЕdоtr
г-

Ф

ЁоifФйь

tsдц
ý Ё FЁнтirоtr(d

лБ,s9
g Ё ЁЁнгirоtr(d

Ф}*9кБgý3
j.? Ё ь
F]ýФr<

9*уоа*о,:ф9л5
ý }'э' ýдý*ýk *=*9чý

F**ч\:it(ý >\

х

ЁЁЕ
=!Ефёý ý

\о

о о 'tл'дtrн
Еср
=tФ!:(dФ(эФ Х

и)

оФ-9dл*
Ен4
iЁб*, ig}zЕ(iЁцý > ФюtdiDФс)iri о. iE QФ я iп'ц Ej

L
lý )r

*dý>.а,*
>to
iJ
QЁ
Ocd
FF

бАхЕ
д>
Фlqнý
d:;giý
:iOt<E{

о

Itло o'tx'ýЕЕ
9q.lP*ýiB* iE с,)!:dýлсOlл

li-

Ф

iцк
фý)

б9zu
со

ýЁýв ýя ct

ý,'gЁ,=Ё ýвýЕ

0)
дlo
(J

Фн
н
bi

ý
с.)

о
t-
с)ý
t-.

.г
о
(.)

цL

rо

с)о
д

z
l
,Аао
f",оu
х
Ф
Ф
а-г
Ф1

E-
hцо

о
д
(ý

-а

Е

Фм
t-о
с)

Ф

Ф
F

F-
Фyr
ф

с
ý
х
Е

Ф

Фо
ýtsо
)r
t-..о
ц

9tохо\:]о
t-r I

aG'SzoдF
ý/Ф

o.1 i-
Буу>
(.) д
*А*
аБ
9хл=Fцоэdф

Ф
Ф
{-.

QJL

ФF

к}
(iл
с4д
!iФ

,f
Б>
G

со

r'T я ?
\oN d о л Б
в;р Е Е хol Q 5 б

бl -t

чбUdолф*
ln\(i ц - s.\l ? Ф
-".= 5 0)
лl<Ц

Ф\r

ц<9,J,оц ():J
* о-)ý б ц
л\,оот,s
ol Y i*co

Ф
*f,

л, IБ>,
(JQ
Ф)l

uл
зЧЕ*о:
йх(dl

Е>.

о
ý_

ч U(J
m

t1
Ф\ Nг-

l,ох(Ф

ай,т{

оо

_:а
G)
Фо
d)

Фs-

дl
Ф.J

d-т

ь
ох

аоачт9>,
fб

-,й a
о.^ >,

у:ао
уч(d

ФYalбьSч|J'-бь

si
iE 0ý(str
яАФ
oFi:ЁФ9наgýобr

ю

d)

Фс)оt.ЕýФц
1YýоýF

нi
ýЕ Б
}ЕЕý"ý
dкэу >ю

OQ)ола

4.)

д
N

1оц

)S>
:] >,

>.с
_j

U-{
F;

.а>
Е
Ф
F.(с
6
.J

сЕ

,rE

с0 !.lоa
ч '.У

ýtr

*

с)

Фq
aI] 1)оь,г Ф

2,У
бЁ:ц*

Ф

ýJБсоо

чЁ/-у
LJ-

(\

q>чYý л *е
тl(Jd
i,r,Ф-{*-Ф

q<
a) (\
БN-
Ё?в
RqБо)Ф<.

о

к
Еон
m

юо*
i
сd(Ёч

b',al.ФЕ

са

н
(d

ýоя

о
А()
(d
l-{
q.)

Е
со
ý3а
Ф(ý
t-rо
о

c.l

хд
>ч

б
E]

Ф
t-r
Uн

о]
(а

(с
д
а.
z
е.
,а,

ооон
(-)

Е Е ý,Е

ý 3Н нý

,ý Бтýg ýя 88uE
Ft 'ýfiв"
ы

Е *ЁнЕ Ё
[ ННЕ= ,но

ý нý*н ýý
х Еаеý нý

_Е ЁЕне ýЁ Е

эЁЁ[ВlЕýВЦF Н;ý- з; ЁýЕ. Еý*ý нЕ Ё

*ýЁýýЁёЁЁý
Е* Е,ýЁ* ,ý}8

}

ЁЁýýýgЁýЁё
РЬ ЕЁ;д ý;Ё

ý: :;ЁЁ 93а
- Е; *ё Е€,ý Ейý

1Ёý ЁВВ:i ýýЕ

ýfiЕЁ?lýЁiЁý
Ёg,ýg ý Е fr-

,ý 8'ý

ýннýнý: ý ýЕý

Ё Ёýýý Н н евý ýý
ýч HBýB'

l

7; Ёýýý

t,iv

Фо
ф
(6
9*
tr
)ý
ц
д
t-{ý
ý

Fц

а)

(ý
Ф
U
а)z

ta)

9х9
ЁнБd*El
сf)Ёд

ýýЕ
11liF

н*i-.l нсýЕнЁЕехsi>
ЕýкErUEкlЕФспЦt

9ElFблFrts
ri9Fl ЁйФф
л ,:l
Ei f.i сýdьýtrlо Еý88ЕФЁФtrЁýо
зБЕ
цоо
(dжфд<эоoq)a.t- Еý aý\< ь, ;л

аgё
_.ёJ !''"'Н х
Ф д)ýуt1 ннdFLE0*
ЕЁжЕ

Е бtЕа ?Г сd\_/ z ;\ с1

Qi
Ф
А

сбн
к cn

-{-
cnоN
о

(ýь&о

н
Ф

ц

(\

iiY}i
(d у },aiа.о Ё (ý

8,ý Е яЕЕнвЁ8эб
ýФЁ<Е я

ч
m

о

(.)

д
д
Фн
н

ц*
*
Ф
Фо
(d
[{оь
rr
Ф
q)
Ф
Еокцg
о
tr
ою
ц
.а,

а
(ý
н
ьЕ
Фн

дн
(dн
р1

ý
Ф
а
сa
(ýд
о
н

б
Ф

Ф
Ф
(ý
но

дн
(d

ф

Фо
Ф
аЗА
Ф
и
Ф
trь
аtо

Ёi

+

U
t.

t-

о
Ф

ц.
(ý
со

Ф
о
лr
cd

4

д
Z
х
д
о_о
t.о

х
Ф
!,{

Ф
а-ý
с0

L

о

о
дл
а
Е

2
Ф

дюо
)ý
Ф
Ф
F-

cd

о

х
д

Ф

о

t--
(,}
,}r
Fо
к

Ф
л\9

F
оi

оlМФу
хс)о;1
ба-

?-Ф)т

s()Ёпоq>,о

ц.а

F"оо
11

Фкаоох
>\о
л9JjФ

9
lJrо
Е

t-{о
о

Е{о
}<юлоj'Ф

li iдi

Ф хФчн
.L.i !а

оЕ н
ýý: g ,ýЁ

ЁЕннýЕ
*.вя g в.а
Ё ЕЕ ý н R

хн
(.)

о
А

ФtstýоФх>юлоЁ9н*

ё'Е,ý
ýЕноНхЦй:бЕt3
ýý а е -Е ýý#
Ёý,н?"Е 1;

л,ý,Ё,ý
Н Ё Е Ё g н ibfiЕýнý ýЁНЁНý'ý,} ýЕgяý н,Ё3ЁЕЁ Ё8 iЕнýЕ ёНýFт- ЕЕ"ý*,квi Ёfiýi$э ВЕýýЬ*$

Ё*ЁаЁЁжЁ ЁffiЁЕё[
П,; ?ý ý ý Я g,* н }Е.8 ý Е'ЁХ

Ёfl[ýЁЁflýёgý[ЁЕýý[
l l l l l l l l l , r *t ! l Н

о
д
tr
Фн
(в
Фо
(v)
dаюо

х
t(
Fц
ý
ноа
Ф
а
х
А
ко
Фо
н
а
ц
цl

(ý |.dz5adоф
нщ*ы

g

8
Е
сý

вод
tr
Е .л*лн9н*н нл*

ý Еýt ЕFý Ё.хЕ i+91ct ýю Fа Ef оа
,Е ýнНt бUФ
* ЕнЕ

н ,эý ý

Е.н Е Eq
ю' !] .'j о_ tsч

?ý," Нlý
нýь ýЕ,ý
ý 9 Ё ." & н Ё
fi е,н Е в а ýЁо ЕнН 9 Н

ýБ Е Е 1Е$

,ý

нчФtrд
.,в ý

(dа" . ^'к-ll [< ý ý

Е х ядьý ts i)tr il О)ý() >, baj>ltr ,r< К
.н О "л'|l (о,Е,э

ýЕg*9 ЕЕqаЁ >ЁЕtr Н р{ы Е
Е Е ,"Ен,нЕýýЕчR
а'Е н Ц Е цаЁ.йНкý
ý'>:'Н Е Н Еtrцфннц
Ё,Б вfl ý Б

ЕЕ,ýЁЕЁgЕнЬfrg

$$Еýаý
о Б Н 3о оц 9,ХцЕ к кý аъ с.) ý ý
чJvlHH*ýччъ9ннФоичооtJФнЕýЕt
Ф- ЕЬ хФ Ф
Е ý€ёЕ Е
!lQrll

х

1)

Ф

о
н

л J

ч(d:Е о]
1)ý
О(0
оlЦ
чЦiДл
f)ý:;лY#

А

=а)гдаой-8о+ г/)

ьа.,ю

ý
Ф

9lrо.а

од
оо
(d

Ф
са
t-iок
Фао
c,i

)ýýоýEEfн(ý
с) cf)Еý
хЕ}( t{

\о р<о
)ý
8дк
Еýн(ýýсаEfо
ýн
ьаАо

.-оо'В h.нЕй,ýЁЁ
нц(dнаФЕj:оЁiл8а
а.tr.ю осоок

ь*
,Bl
он
Ф
ts
он
о

б
Ф
q
11*н
о

Е
Фон
t-{о

ý,

z
д

(!)

д
ф
ко
t
с)
ф
F

о
Ф

Е
Ф
E{
(ý
cr,

Ф

д

l

ь
х
л
а.
Fоч
х
cd

0)
d
Ф
о.
н
д

Fr

ю
(ýа
(ý

t-о
Ф
(d
Е

Ф
tr
Ф
t-"
бdФd
о

х
д

Фц
фо
(ý
trо
t-о
ц

Ф

о
Ез
9
Er

6
д

2хо(9 е\оФ
ф#.9t
Фл,lд
zн
нс)
:iао
Utsцч

Еg ýз

ЁЕ-Е€

ý,;Ев
N ý

к х,т х н Я ЁзR;эЕ Е в g а
.i.
ý

ýЁu Ё,Е в
$о$

цною
(Ёд
(Ё
фно
Ф
ýч
д
Фз
Фо
чо

!

(ý-
* Ецý чь4ц ыоц>

Ф

ч о\ N
г*

I

tФФý
=Ен(ЁаФ
Jr

0о

ý4о
Ф

чо

Ф

d:]Фу
ЕБФ(в9ýzЕо
(dЧы

ь

оо'ýtrоЁ!:;<кФн*
нýЕй ьЕ

,ý5
нЁэ
Енýфл=
gЕ а
ЧлQ(ýEI*
(ýаох Fо
5Фч
ЕtsпьýхФ cQ ,х
ý 9Еod*
Е>,

Ф

Ей
сQ с)
оF.ЕФФч
zчýо
бF

ю

Ф

(сЕ]
aQ с)оFrЕФgз
Аgý6бЁ

х
Ф(dЕЕо.ьФФ
нб-о
со

Ф

(ý
хд
(_)

оеоý
)Iý н

йаа
>i(d|эа,
ЁБРо
€у
3пхБ
*f\a
ао.
l-.(ý
Ф
d
ý(о

(.)

ц5
Фо)онЕý9нAuýё
ýtr

t

д
Fr
(.)
Ф
(ýg
с)

g
Фн
(d
g
бJх
н
о
l-<ь
ё
н
_.i
сп

9
(ýtr
яQ d)он-(вФ9
ý6
ýtr

со

9
i(KdHФФонЕФ;iФ
чdzuso
ýtr

с'l

о-н
!9БаýоЕ;с Ki

Ёо
gЁ
Ё8>А

Фооо
о)
со

ч
о'q
оооооо
со

дно\о
(ýg

Фно
Ф
(ý
к

z
Ф
д
\о

Ф

н

ь
сr)

а
Фн
ý4

Е(ý
х
F
Фн
cJ
(ч)

ь(

l<

.";

Фно
Ф
н
ю
х
Фо
с)р
Ф
Fr

Ф

чtiою
(ýq
Фь
с)н
ю
Фа
t-"

tr
ц
аtоrr
0)н
(ý

ь4
c.i

s
cn

F

tr анлzЕс);Ф
zор.lонgпqн.(ý

'Pt lJr

ньЦу
lJtЕ1 ьd5ý/^ýй
,r' ню

Jl
*lHl

,s -,вЕ
lн ,ýFр
1

х цаБ ]

н' '. ,: д ts.l
]нцiL

вýЕ ý,ý ]

ýf,}ЁF ]

qЕё * Е u

ýннýЁЕ

ý э *
,Ё

ý н]

fl Ё F ýв,н
ýнý,БЕЕ
аýfifrв8
ý н ýý ý е

ЁFнЕЁil

N
ф
t*

tФ
(ý

>{

д
,ё
Ф
tr

тt=
нd) FrоБ

сqvi л,н

Фк
6)
д
U
бl
д
F.qJ
(ý

Ё

ьа
h{

\о
(ý
еt

0)

ц

Ф

(ýн*

,._i

цьIr
(J

о
д
d

,J

2l
z

t-"(Jс
Е{
()
,\
t)
ох

х
д
Fl

к

к
(g
cv)

о
r{о
trд
сd
tr

А

Ф*Е

дд
о
ноо
нФ
l,,но
к
к
(€
до
\о
Ф
_ан
ý

оцо
лД
ýЕ*ноý
a:f ннЕ(dп

>'<
9>аФ(ý цd

ноФ
онEi о ..rJHKijEý
чЁЕ
*dЦ
дсi(ýЦдф
Фii

vHФtЕ9Едо
аЁ
нýi]K
ЕФ
дijz9ньоо

о
t<око
(G

А
да!)

нн
ано
*
z,2н>doкч
trо
нб
фд
б t_ia.dlоtrоý
trЕtоýнЕн>о>

оri
F1о
(d

да
0)
l<

чн
(ýа
F.
(_)

*

Ef>бJр*ý4
ýоЕоdkФо
спд
ЁаюЕl
trНФýкЕF>о>

tr

н

о

Ф
н
tr
дд
сс
со

дноо

ко
а
0)ts

Е
н
д
g
li
l
Ао
(в

5чlio
оQ

0)ýф
фо.rri
iJH
tiXоtsх

янxOJчц
дЁ

ноо

кохюо
Ф

0)
R
Ф
А
он

Еноан
он
(d
11а.о
Ф

(Ё
ý1а
0)д
ан
tЁ
(d
*к
са
0)
цд

,_.i

(ý
ь<аФ
Ф
а.н
бб
д
Фа
Ф
(ý

ж
с.,i

к
(Ё
E{
(ý
ф
о
I{о
д
(g

ь

Ф

Ф

о
Е
0d
cn
кн
оцн
оч
к
0)

но
tr
дд
цн
Е{
к
(G

А
кох
\оо
Ф

к
!f
(ý

Еао,а
lл

к(ý
*

F>r

с.i

аEýlHElЕФlл aolEýlяЕl
Kal9olq ,ýlýf;li') Бl9glB8lýýl
8 .ýт
йvl
*lд tll
ЕýEElaPl
ýEiil

ь ЕнЁ ýElý яF
э ЕЕ
XEl чýдёý ýg
в.Ен
LJФЕý
=l'EE

€ эЁýЕ9
ýЕБ
ý ý Ёяý 8- Egt,Е Ё ЁHlн я a,Hl

Е : *ýх д gElЕ ý ЕЁ1Е ЁаiЕ 58l
ý Ец>, н (ol
an*lь я*llf{ ts|!

ý ннЕ o,trlФ н,о|

Ё 8,ы5 EHlэ гtrlн Rýl

ýаýfl
аЁёЕl

Fr

а.

l0)
дю

d
у.о

|*r

с]
с")

ý
Ф
t--,о

ýu
к
Ф
t-.
cJ
о1б

u
iI
Ф

Ф

с/)

;""-;9-Фd*цалл
Tw:к,т ý - а.О* = Ф(\9 !- tr

C.l

{rто аo.ico ;iьiолХ
'OlS'L Ё ý
С-; 0)

ý $,, ý,а яRэ ё"
\о
са

оо

оUч
- TlC

с

= s.\
= Фч
EJ ii a)

о

Or

ёй9

i]
I l__

i2э
l\o{
I cr_

I]r(.j
0

lf
iФ
l"lE
lqj
lHloJ
l i,j
i:"|()|-
i
]

]

l

4 Ф

ýо о.]
Ф\ь

бlý\о

g,8
ýoirФ !Е lriiЁ сА

оо

с)
фо-
Ф

ý
ý
ýсцо

к
Ф
t_.

г-

trоF,
9\-qJ fi а.._
t"п*'xýьYхоЁы

фF.
Ёrк

Е"$'ýqа-об,
l--.-----*
l._
lЁ:]lэlлIJT<
lл-аl о9(ý
I5д;<lлЕt

EOtл-т
l .r j '-'i:mJ

l-:U
,ý=!!
ldzol х *о
l.чF

I sJ-эб:л
]dл\9lli::бl бзо_

rФ
l Е'tЁl(в ts
llQ оlo t-llc (ý

19 3|А у
!бF]т *

tэ

rC)

lcd Е
lФ cj

lF ý
lч Ф
lЁ Е
lФ F
lд

'|<
dd

8Ё1а"ь
fDФts:J
Ftэ-о

са

,1)

ý
Ф
хý
Ф
л>-(с

Y,=t

цу
>,бФо
у-
:<:
cJ*
CLT
уF

Ф
н

о

фd)oF
чкiau
бF

ý,

Ф

!c'tE(dtr
!QооЁ-
ЕG

9Ё2,Ysл
бF

*l 9о1 Jч
t:цч/lUЦ

at ;,-Фi *!l

Ф

Екссн
пQолL

Бsз
ýr
t..

)ý
о

lsф

;БбцФ};бDг
}4 а. ;:

>Ё
о

r
нd

ю
ц
Ф*qb
ФQо!:8?о<оо)
оа со с.)

х 5 х ЕЁ8ý
Е } Е цнЕа

Е Е Е Ё [gвд-
Н Н е : НВЧзg
trцý fr h ýЕЕЕп

ЁзýЕ з } нЁЕан

Fgýв Е н н?Еgil
Е*Е ; Ё Е ВнцЕЁ,ýёЕfr ё $ ЬF:нн
ý 3,9 8 ý.ýsýB * я нýЕЕЕ

ЪЕэý Е в нýiнн

ý*ý ь вЁfi ЕЕýЁ1ýii,!' 9.sЕ квЁВя
нЕаЁ

'Е
Ёfr ЕЕгвЁ

ЁtEаЁlёЁЕЕаý

ЕýЁgý[g'ЁlаýЕ
ёýýЁýýЁlFЁЁЕ

ý ýý } FЕ ý Е ЁýýЁнЕ s Н Е ý ц к ý Е З Е^--

ЁЁвjчЁнjjjаЕЕЕ

ц

d
tr{
Ф
сп

оцо
д
d

Ё

ь
z.

Ф

Ф

о
д
ф

Ф
4

Ф
с)цд
Q

Фз
сý
ь(
н
0.)

д
|,a

й

х
дРlФts
йЕiа'О
l< ,'tl

к>ýýонтUдчtr

яайý
аь
3>
liбоdQ с.)trý
cl 6
ýсdý(ч,н ,я

Еч(9v
lýA
O(ýtrm9ьФ9
в(dнь4
о)ýqOJоtrtrа)

LaJHýйtсd(.) х
Ф.;
оýоtё.tr{ ФФaго.ь
L{Ё

дi
н|о
r

(ý
Ф

о
tn
aJж

ь{
ФЕ
о

Фнн
Ео()

н
о

о

vO
v_Jо- )чi., ar

mф

о
л
;]
i<

(,J
ia

а)
кr,]

о
rn

дц
(ý
tr
нв

Ф*
trо
tr
дд
о

tiоо
н
Ф
но
й
к
(ý
фою
с)а
I-.{

Ф
ФЕц
'tJ ý

_(ý
с.; Ц.(ýýr с/)